
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

    
 
   Čj.: PPR-4253-87/ČJ-2015-990656 

 Praha 23. září 2015 

 Počet listů: 2 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Podvodní robot s kamerovým systémem (ROV) – opakované vyhlášení“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   kpt. Bc. Jiří Kábrt, OSPČV 

   por. Bc. Jan Koželský, OSPČV 

   Richard Panuška, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 8 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:   tensio technology s. r. o.  

        Dornych 129/57 

        617 00 Brno 

        IČO: 29266246 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč kvalifikaci 

prokázal.  

 

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:   QRV Systems s. r. o.  

        Nad Primaskou 895/43 

        100 00 Praha 10 

        IČO: 28390008 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč kvalifikaci 

prokázal.  



Nabídka č. 3 Obchodní jméno uchazeče:   FORSOLUTION LTD 

        Lisabonská 799/8 

        190 00 Praha 9 

        IČO: 01467352 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč kvalifikaci 

neprokázal. Nabídka uchazeče nesplňuje základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 

odst. 1 písm. a), b) zákona. Výpisy z evidence Rejstříku trestů jsou starší devadesát dnů. Dále 

nabídka uchazeče neobsahuje čestné prohlášení dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) zákona.  

Komise doporučuje zadavateli vyloučit uchazeče s nabídkou č. 3 FORSOLUTION LTD 

z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů.  

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 23. září 2015 v 10:45 hodin.    

 

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

Bc. Martina Chvátalová v. r.      ……….…………… 

kpt. Bc. Jiří Kábrt v. r.      ……………………. 

por. Bc. Jan Koželský v. r.      ……….…………… 

Richard Panuška v. r.      ……………………. 
 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

 

 


